
jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 93 Suisalu Grete-Liis 2002 N10 02:45 0,8 km 1 100 CC Rota Mobilis

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 41 Haljas Silver 2004 M10 02:25 0,8 km 1 100 Rapla / KoMo

2 12 Siimar Gregor 2002 M10 02:44 00:19 0,8 km 2 90 Rapla / KoMo

3 50 Nipernado Riko 2005 M10 03:44 01:19 0,8 km 3 85 Rapla / KoMo

4 39 Asi Renar 2005 M10 03:54 01:29 0,8 km 4 80 Rapla

5 35 Asumets Karl Aander 2004 M10 03:55 01:30 0,8 km 5 77 Rapla

6 15 Lill Juss 2005 M10 03:58 01:33 0,8 km 6 75 Rapla / KoMo

7 25 Rohtla Carl Gregory 2002 M10 04:27 02:02 0,8 km 7 74 Rapla / KoMo

8 89 Kull Pärtel 2007 M10 05:15 02:50 0,8 km 8 73 CC Rota Mobilis

9 94 Lill Jako 2009 M10 katk Rapla

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 44 Lints Kärolin 1996 N16 35:05 2 x 3,8 km 1 100 Vigala / KoMo

2 46 Vaarma Annabel 1997 N16 39:50 04:45 2 x 3,8 km 2 90 Vigala / KoMo

3 45 Niit Keitlin 1996 N16 43:37 08:32 2 x 3,8 km 3 85 Vigala / KoMo

jrk 

nr nr Perekonnanimi s a vk
aeg vahe

distants

koht 

vk punkte Elukoht / Klubi

1 84 Mälgi Ailen 1983 N 34:05 2 x 3,8 km Tartu

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 14 Tilk Hans Arvet 2000 M12 15:07 1 x 3,8 km 1 100 Märjamaa / KOMO

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 Jael Jõessar Jarko Jael 1999 M14 28:13 2 x 3,8 km 1 100 Teenuse / KOMO

2 27 Õunapuu Ats Hannes 1999 M14 39:50 11:37 2 x 3,8 km 2 90 Rapla / KOMO

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 7 Saar Kaarel 1996 M16 27:36 2 x 3,8 km 1 100 Märjamaa / KOMO

2 Nono Tilk Norbert 1996 M16 31:06 03:30 2 x 3,8 km 2 90 Märjamaa / KOMO

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 48 Kivastik Madis 1994 M18 52:40 4 x 3,8 km 1 100 Märjamaa / KOMO

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 316 Suisalu Alvar 1977 M 44:51 4 x 3,8 km 1 100 CC Rota Mobilis

2 1 Ojasalu Andres 1977 M 48:28 03:37 4 x 3,8 km 2 90 Kaerepere / KoMo 

3 16 Tilk Rait 1992 M 48:58 04:07 4 x 3,8 km 3 85 Märjamaa / KOMO

4 85 Saksing Siim 1983 M 51:20 06:29 4 x 3,8 km 4 80 Paluküla

5 LILL Lill Margo 1973 M 55:36 10:45 4 x 3,8 km 5 77 Rapla / KoMo 

6 91 Pärgmaa Priit 1974 M 56:58 12:07 4 x 3,8 km 6 75 Olympic Online

7 NIPI Nipernado Argo 1973 M 57:44 12:53 4 x 3,8 km 7 74 Rapla / KoMo 

8 23 Preismann Martin 1979 M 1:02:02 17:11 4 x 3,8 km 8 73 Rapla

9 90 Kull Andre 1973 M katk CC Rota Mobilis

10 88 Kärsna Tarmo 1974 M katk Türi

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi

1 PESOR Pesor Kaido 1970 M40 45:15 4 x 3,8 km 1 100 Rapla / KoMo

2 TILK Tilk Mart 1970 M40 46:39 01:24 4 x 3,8 km 2 90 Märjamaa / KOMO

3 TAMM Tamm 1967 M40 50:08 04:53 4 x 3,8 km 3 85 Rapla / KoMo

4 87 Rästa Ain 1968 M40 51:41 06:26 4 x 3,8 km 4 80 Tallinn / KoMo

5 83 Kuslap Avo 1967 M40 55:46 10:31 4 x 3,8 km 5 77 Paluküla / KoMo

6 13 Leier Tõnis 1952 M40 58:12 12:57 4 x 3,8 km 6 75 Purila / KoMo

7 92 Pärt Margus 1968 M40 1:02:45 17:30 4 x 3,8 km 7 74 Lelle

järjestus põhidistantsil - järgmine lehekülg
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KoMo jalgrattasari 2012

4 etapp Varbola 01.07.2012 protokoll (37 osalejat)

jrk 

nr
nr nimi s a vk aeg vahe distants

koht 

vk
punkte Elukoht / Klubi vaheaeg 1 ring 1 vaheaeg 2 ring 2 vaheaeg 3 ring 3 ring 4

1 316 Suisalu Alvar 1977 M 44:51 4 x 3,8 km 1 100 CC Rota Mobilis 11:26 11:26 22:34 11:08 33:45 11:11 11:06

2 PESOR Pesor Kaido 1970 M40 45:15 00:24 4 x 3,8 km 1 100 Rapla / KoMo 11:10 11:10 22:18 11:08 33:45 11:27 11:30

3 TILK Tilk Mart 1970 M40 46:39 01:48 4 x 3,8 km 2 90 Märjamaa / KOMO 11:36 11:36 22:53 11:17 34:42 11:49 11:57

4 1 Ojasalu Andres 1977 M 48:28 03:37 4 x 3,8 km 2 90 Kaerepere / KoMo 12:00 12:00 24:21 12:21 36:28 12:07 12:00

5 16 Tilk Rait 1992 M 48:58 04:07 4 x 3,8 km 3 85 Märjamaa / KOMO 12:05 12:05 24:02 11:57 36:16 12:14 12:42

6 TAMM Tamm Andrus 1967 M40 50:08 05:17 4 x 3,8 km 3 85 Rapla / KoMo 12:12 12:12 24:33 12:21 37:18 12:45 12:50

7 85 Saksing Siim 1983 M 51:20 06:29 4 x 3,8 km 4 80 Paluküla 13:16 13:16 25:57 12:41 38:55 12:58 12:25

8 87 Rästa Ain 1968 M40 51:41 06:50 4 x 3,8 km 4 80 Tallinn / KoMo 13:15 13:15 26:05 12:50 38:49 12:44 12:52

9 48 Kivastik Madis 1994 M18 52:40 07:49 4 x 3,8 km 1 100 Märjamaa / KOMO 12:35 12:35 25:51 13:16 38:55 13:04 13:45

10 LILL Lill Margo 1973 M 55:36 10:45 4 x 3,8 km 5 77 Rapla / KoMo 13:50 13:50 27:21 13:31 41:25 14:04 14:11

11 83 Kuslap Avo 1967 M40 55:46 10:55 4 x 3,8 km 5 77 Paluküla / KoMo 14:00 14:00 27:51 13:51 41:51 14:00 13:55

12 91 Pärgmaa Priit 1974 M 56:58 12:07 4 x 3,8 km 6 75 Olympic Online 13:33 13:33 27:45 14:12 42:11 14:26 14:47

13 NIPI Nipernado Argo 1973 M 57:44 12:53 4 x 3,8 km 7 74 Rapla / KoMo 14:00 14:00 28:12 14:12 43:30 15:18 14:14

14 13 Leier Tõnis 1952 M40 58:12 13:21 4 x 3,8 km 6 75 Purila / KoMo 15:08 15:08 29:24 14:16 43:59 14:35 14:13

15 23 Preismann Martin 1979 M 1:02:02 17:11 4 x 3,8 km 8 73 Rapla 15:10 15:10 30:00 14:50 45:30 15:30 16:32

16 92 Pärt Margus 1968 M40 1:02:45 17:54 4 x 3,8 km 7 74 Lelle 15:35 15:35 31:23 15:48 47:11 15:48 15:34

17 90 Kull Andre 1973 M katk CC Rota Mobilis 10:52 10:52 21:22 10:30

18 88 Kärsna Tarmo 1974 M katk Türi

järjestus distantsidel
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